
 

1 de 1 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

     MENDOZA,  19 MAR 2013 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 3217/2013, en la que la A.S. María Adela 
MONGE, Coordinadora del Área de Planificación, Evaluación y Seguimiento de la 
Universidad Nacional de Cuyo, solicita la designación de un representante de esta 
Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que dicha solicitud se fundamenta en la necesidad de formular el Plan de 
Desarrollo Institucional 2017 para nuestra Universidad 
 Los antecedentes del profesional propuesto.   
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar al Dr. Jorge Eduardo NUÑEZ Mc LEOD (Legajo 21.382), 
para que en representación de esta Casa participe, en conjunto con el Área de 
Planificación, Evaluación y Seguimiento de la Universidad Nacional de Cuyo, en las 
acciones tendientes al cumplimiento del “PLAN ESTRATÉGICO DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO 2021” 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  69 

 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


